

FORNITORE

Sirti S.p.A.
 P.IVA: IT04596040966
 C.F.: 04596040966
 Via Stamira d'Ancona, 9
 20127 - Milano (MI) - IT
 Telefono: 0295881
 sirtispa@sirti.legalmail.it

CLIENTE

CITYTEL SISTEM S.R.L.
 P.IVA: IT05810491216
 C.F.: 05810491216
 Via Macedonia 120 120
 80049 - Somma Vesuviana (NA) -
 IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPOR TO	IVA	NATURA IVA
0010	STAFFA PER CANALETTA VTR 74 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	20 NR	0,33 €	-	6,60 €	22 %	-
0060	STAFFA PER CANALETTA VTR 74 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	48 NR	0,33 €	-	15,84 €	22 %	-
0061	SPLITTER 1:8 SC-APC ROE TIM Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	20 NR	5,67 €	-	113,40 €	22 %	-
0062	Riflettore monodir. a 1650 nm. x O. F. Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	50 NR	5,70 €	-	285,00 €	22 %	-
0063	Minitubo sing. 10/12 bianco/rosso (FC) Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	2.000 M	0,10 €	-	200,00 €	22 %	-
0064	Minicavo TOL6M 24 2(12SM) T/M grigio(FC) Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1.000 M	0,47 €	-	470,00 €	22 %	-
0065	Minicavo TOL6M 48 4(12SM) T/M grigio(FC) Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1.000 M	0,66 €	-	660,00 €	22 %	-
0120	ANELLO POZ.125X80 X CH.106X70 C.BOCC Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1 NR	34,23 €	✓ -	34,23 €	22 %	-
0121	POZZETTO CLS COMPLETO 76X40 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1 NR	67,61 €	✓ -	67,61 €	22 %	-
0122	CHIUSINO 76X40 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1 NR	105,65 €	✓ -	105,65 €	22 %	-
0123	POZZETTO 125X80 ELEMENTO BASE Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1 NR	77,21 €	✓ -	77,21 €	22 %	-
0124	ELEMENTO SOPRALZO 20 CM POZZ.125X80 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1 NR	26,89 €	✓ -	26,89 €	22 %	-
0125	CHIUSINO 106X70 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1 NR	234,22 €	✓ -	234,22 €	22 %	-
0126	TUBO CORRUGATO d 63 BLU Open fiber Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	100 M	0,60 €	✓ -	60,00 €	22 %	-
0127	POZZETTO CLS COMPLETO 76X40 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1 NR	67,61 €	✓ -	67,61 €	22 %	-
0128	CHIUSINO 76X40 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1 NR	105,65 €	✓ -	105,65 €	22 %	-

RIEPILOGO IVA

CALCOLO FATTURA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA		
22%	IVA VENDITE	Immediata		6.123,47 €	1.347,16 €	Importo prodotti o servizi	6.123,47 €
	ALIQUOTA					Totale imponibile	6.123,47 €
	ORDINARIA					Totale IVA	1.347,16 €
	22%					Totale documento	7.470,63 €
						Netto a pagare	7.470,63 €